Исх. №. И 130/12-17 от 26.12.2017г.

ТОО «СМЕТА РК»

ТОО «ГеоДата Плюс» выражает глубокую благодарность ТОО «СМЕТА РК» за

предоставленный нам программный продукт «СМЕТА ПИР РК» и за высокий

профессионализм сотрудников, осуществляющих техническую поддержку

наших специалистов.

Хочется отметить простоту и удобство работы с программой, ее высокую

адаптацию к различным объектам и видам работ, а также наличие в ней привязки

к актуализированной, необходимой для составления смет, нормативной базе РК.

Сметы, подготовленные с помощью программы нашими сотрудниками, были

приняты РГП «Госэксспертиза» при прохождении ТОО «ГеоДата Плюс»

вневедомственной комплексной экспертизы представленных объектов.

Считаем, что данный программный продукт представляет большой практический

интерес.

Надеемся на долговременное сотрудничество с Вашей компанией.

С уважением,

Генеральный директор

Кузнецова Л.А.